
Дума Сладковскош сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва 
РЕШЕНИЕ

От 27.09.2018 № 97-НПА с. Сладковское

Об индексации фондов оплаты труда работников органов местного 
самоуправления Сладковского сельского поселения

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской 
области от 14.09.2017 № 664-ПП «Об утверждении методик, применяемых для 
расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным 
бюджетам, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом 
Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Индексировать фонд оплаты труда работников органов местного 
самоуправления в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги с 1 
октября 2018 года в 1,04 раза.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 
октября 2018 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайге Сладковского 
сельского поселения (сладковское.рф) в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной 
собственности (председатель Назаров А.А.)

Л.П. Фефелова


